
                                                                 Zadavatel:  
Kupní smlouva pro část 6     Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
 
Veřejná zakázka „VZ č. 4 - Přístroje 2022“ 

 

 
Stránka 1 z 11 

KS k KRN/FMP/2022/05/Přístroje 2022-React EU 
Část 6 – Komunikační zařízení sestra -pacient 

KUPNÍ SMLOUVA  

I. 

Smluvní strany 

1. Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 

se sídlem:  I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 
zastoupena:   

ve věcech smluvních:  MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 
 ve věcech technických: Ing. Xxxxxx xxxxxxxxx, vedoucím Oddělení zdravotnické techniky 

IČO:    00844641 
DIČ:    CZ00844641 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   xxxxxxx/xxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 876 
dále jen „kupující“ 

 
a 

2. ZPT Vigantice, spol. S.r.o. 

se sídlem:                         Vigantice 266, 756 61   
zastoupen            Rudolfem Stodůlkou, jednatelem společnosti 

ve věcech smluvních:   Rudolfem Stodůlkou, jednatelem společnosti  
IČO:                                 48396044    
DIČ:             CZ48396044  
bankovní spojení:           KB Valašské Meziříčí a.s.  
číslo účtu:            xxxxxxxxxx/xxxx  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě., oddíl C, vložka 10108 
dále jen „prodávající“ 

 

II. 

Základní ustanovení 

 
1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Na základě tohoto zákona nabývá kupující majetek 
pro svého zřizovatele, kterým je Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, se sídlem 28. října 117, 702 18 
Ostrava.  

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení 
písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není 
nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 



                                                                 Zadavatel:  
Kupní smlouva pro část 6     Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
 
Veřejná zakázka „VZ č. 4 - Přístroje 2022“ 

 

 
Stránka 2 z 11 

KS k KRN/FMP/2022/05/Přístroje 2022-React EU 
Část 6 – Komunikační zařízení sestra -pacient 

3. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu prodávajícího je prodávající 
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu; je-li prodávající plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.  

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

6. Předmět smlouvy bude realizován v rámci projektu „Rozvoj a modernizace pracovišť navazujících 
na urgentní příjem 2. typu Sdruženého zdravotnického zařízení Krnov, příspěvková 
organizace“ (dále jen „projekt), který bude spolufinancován ze strukturálních fondů Evropské unie, 
konkrétně z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) v rámci 98. výzvy 
(prioritní osa 6: REACT-EU). Prodávající bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, 
které budou tvořit součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií prostřednictvím IROP.  
 

III. 

Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět smlouvy – Komunikační zařízení sestra -

pacient (1 soubor), včetně příslušenství podle odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to včetně návodů 
k použití v českém jazyce (dále jen „předmět smlouvy“). Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy.  Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za 
něj prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy. Dodávka proběhne v rámci projektu „Rozvoj a 
modernizace pracovišť navazujících na urgentní příjem 2. typu Sdruženého zdravotnického 
zařízení Krnov, příspěvková organizace“. 

2. Předmětem smlouvy ve smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí  

 Komunikační zařízení sestra -pacient (1 soubor), Medicall  MDC V04 IP, 

včetně příslušenství, dle specifikace v Příloze č. 1 této smlouvy. Předmět smlouvy musí být nový 
a nepoužívaný. 

3. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také instalaci/montáž 
předmětu smlouvy, uvést předmět smlouvy do provozu a seznámit určené zaměstnance 
kupujícího/uživatele s obsluhou předmětu smlouvy. 

 

IV. 

Kupní cena 

 
1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 

Cena v Kč bez DPH 2.417.898,00 

DPH (v Kč) 507.758,00 

DPH (v %) 21 

Cena v Kč včetně DPH 2.925.656,58 

  



                                                                 Zadavatel:  
Kupní smlouva pro část 6     Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
 
Veřejná zakázka „VZ č. 4 - Přístroje 2022“ 

 

 
Stránka 3 z 11 

KS k KRN/FMP/2022/05/Přístroje 2022-React EU 
Část 6 – Komunikační zařízení sestra -pacient 

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se 
splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu předmětu smlouvy včetně dopravného, dokumentace, 
instalace a montáže předmětu smlouvy včetně jeho příslušenství vyjmenovaného v technické specifikaci, 
instruktáže obsluhy a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a 
není ji možno překročit. 

3.  Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude 
prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH, není 
nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že dodavatel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s 
platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím 
vznikla. 

V. 

Místo a doba plnění 

 
1. Prodávající je povinen předmět smlouvy dodat, instalovat a uvést do provozu v místě plnění, kterým je 

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, interní 
odd., plicní odd., chirurgické odd., ortopedické odd. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu instalovaný předmět smlouvy, včetně příslušenství nejpozději 
do 150 dnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy.  

VI. 

Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající je povinen: 

a) Dodat předmět smlouvy řádně a včas. 

b) Dodat kupujícímu předmět smlouvy: 

• v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat větší 
množství věcí, než bylo ujednáno, 

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku.  

c) Dodat předmět smlouvy nový, nepoužívaný a odpovídající platným technickým normám, 
právním předpisům a předpisům výrobce.  

d) Při dodání předmětu smlouvy do místa plnění dle čl. V odst.1 této smlouvy předat kupujícímu 
doklady, které se k předmětu smlouvy vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční 
list, návod k použití apod.) v českém jazyce. 

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. Předmět smlouvy 
musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné 
bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve 
znění pozdějších předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, 
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho 
výrobu. 

2. Prodávající je povinen předat kupujícímu: 

• uživatelskou dokumentaci – návod k použití a údržbě v českém jazyce 1 x v tištěné a 1 x v 
elektronické podobě (na DVD nebo CD ROM ve formátu MS Office verze 2003 nebo vyšší, .pdf, 
.jpg), 



                                                                 Zadavatel:  
Kupní smlouva pro část 6     Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
 
Veřejná zakázka „VZ č. 4 - Přístroje 2022“ 

 

 
Stránka 4 z 11 

KS k KRN/FMP/2022/05/Přístroje 2022-React EU 
Část 6 – Komunikační zařízení sestra -pacient 

• prohlášení o shodě v českém nebo anglickém jazyce 1 x v tištěné a 1 x v elektronické podobě (na 
DVD nebo CD ROM ve formátu MS Office verze 2003 nebo vyšší, .pdf, .jpg), 

• technickou dokumentaci, 
• licenční ujednání k software, pokud je součástí předmětu plnění. 

3. Prodávající se zavazuje provádět veškeré výrobcem stanovené kontroly, elektrické revize u 
zdravotnických prostředků pevně připojených ke zdroji el. energie, a periodickou bezpečnostně-
technickou kontrolu včetně pravidelně vyměňovaných náhradních dílů, vše v souladu se zákonem 
č. 268/2014 Sb. o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, resp. zákonem č. 89/2021 Sb. 
o zdravotnických prostředcích a doporučeními výrobce po dobu záruky zdarma. O provedených 
kontrolách bude vyhotoven protokol a zaslán na oddělení zdravotnické techniky kupujícího.  

4. Po dobu záruky v případě poruchy dodavatel zdarma zajistí provedení všech potřebných oprav a uvedení 
přístroje do bezvadného a plně funkčního stavu v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., případně 
zákonem č. 89/2021 Sb.  

5. Kupující je povinen: 

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku. 

b) Pokud dodaný předmět smlouvy nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky 
stanovené touto smlouvou, instalovaný předmět smlouvy převzít. 

c) Kupující je povinen prohlédnout instalovaný předmět smlouvy v den předání a převzetí v rozsahu 
znalostí rozhodných pro uživatele předmětu smlouvy. V případě zjištění zjevné vady má kupující 
právo odmítnout převzetí instalovaného předmětu smlouvy. 

VII. 

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na předmětu smlouvy 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy jeho převzetím v místě plnění; v témže okamžiku 
přechází na kupujícího nebezpečí škody na předmětu smlouvy. 

VIII. 

Předání a převzetí předmětu smlouvy 

1. Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu nejpozději 5 dnů předem, kdy bude předmět 
smlouvy připraven k předání a převzetí. Kontaktní osoba Ing. Petr Gabriel, oddělení zdravotnické 
techniky, tel.: 730 541 340. 

2. Předmět smlouvy se považuje za odevzdaný kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění dle čl. 
V této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího instalace předmětu smlouvy nebo seznámení 
s obsluhou předmětu smlouvy, považuje se předmět smlouvy za odevzdaný až po jejich provedení a 
převzetí předmětu smlouvy kupujícím dle předchozí věty. 

3. Kupující při převzetí předmětu smlouvy provede kontrolu: 

a) dokladů dodaných s předmětem smlouvy, 

b) předmětu smlouvy z hlediska zjevných vad. 

4. V případě zjištění zjevných vad předmětu smlouvy může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i 
s důvody potvrdí na dodacím listu. 

5. V době termínu předání a převzetí přístroje, musí tento vykazovat všechny parametry dané technickou 
specifikací a musí být schopný trvalého provozu. 



                                                                 Zadavatel:  
Kupní smlouva pro část 6     Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
 
Veřejná zakázka „VZ č. 4 - Přístroje 2022“ 

 

 
Stránka 5 z 11 

KS k KRN/FMP/2022/05/Přístroje 2022-React EU 
Část 6 – Komunikační zařízení sestra -pacient 

6. O předání a převzetí předmětu smlouvy prodávající vyhotoví předávací protokol, který za kupujícího 
podepíše k tomu pověřený zástupce – vedoucí oddělení zdravotnické techniky nebo jím pověřená osoba.  
Prodávající je povinen na předávacím protokolu uvést typ předmětu smlouvy, počet kusů, sériové číslo 
předmětu smlouvy (pokud existuje) a datum předání. Předávací protokol bude dále obsahovat jméno a 
podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Předávací 
protokol bude označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví a názvem a registračním 
číslem projektu. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v předávacím protokolu odpovídají 
skutečnosti. Nebude-li předávací protokol obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující 
oprávněn převzetí předně smlouvy odmítnout, a to až do předání předávacího protokolu s výše 
uvedenými údaji. 

7. Seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou předmětu smlouvy bude realizováno v prostorách 
poskytnutých uživatelem v délce nutné pro správné pochopení funkcí předmětu smlouvy.  

8. Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího okamžikem jeho 
předání a převzetí dle odst. 1 této smlouvy.  

IX. 

Platební podmínky 

 

1. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena jednorázově po převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Právo 
fakturovat dohodnutou cenu má prodávající po protokolárním předání předmětu smlouvy kupujícímu, 
provedení jeho instalace a uvedení do trvalého provozu a seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou 
(proškolení zaměstnanců). 

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými 
právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude 
faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí 
dále obsahovat: 

a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. 
KRN/FMP/2022/05/Přístroje 2022-React EU (část 6), 

b) Název projektu: Rozvoj a modernizace pracovišť navazujících na urgentní příjem 2. typu 
Sdruženého zdravotnického zařízení Krnov, příspěvková organizaci, registrační číslo projektu: 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016293 a text „spolufinancováno v rámci IROP“, 

c) číslo a datum vystavení faktury, 

d) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 
uzavřené smlouvy), 

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla 
uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II odst. 3 této 
smlouvy informovat kupujícího), 

f) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury, 

g) lhůtu splatnosti faktury, 

h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. 



                                                                 Zadavatel:  
Kupní smlouva pro část 6     Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
 
Veřejná zakázka „VZ č. 4 - Přístroje 2022“ 

 

 
Stránka 6 z 11 

KS k KRN/FMP/2022/05/Přístroje 2022-React EU 
Část 6 – Komunikační zařízení sestra -pacient 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Doručení faktury 
se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb nebo mailem na adresu fakturace@szzkrnov.cz. 

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 
nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 

6. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a 
zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktury 
stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet prodávajícího vedený u místně příslušného 
správce daně v případě, že: 

a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn 
v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo 

b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
v insolvenčním řízení, nebo 

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně 
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“. 

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH sjednané jako 
součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné 
postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou 
DPH, tj. po datu splatnosti této daně. 

7. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující oprávněn fakturu prodávajícímu 
vrátit k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení; lhůta splatnosti faktury přestává běžet jejím 
odesláním zpět prodávajícímu. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 

X. 

Záruka za jakost, práva z vadného plnění 

Záruka za jakost 

1. Prodávající kupujícímu na předmět smlouvy poskytuje záruku za jakost, a to v délce 36. měsíců, (dále 
jen „záruka“) ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku), (dále též „záruční doba“).  

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, 
po kterou nemůže kupující předmět smlouvy řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
prodávající.  

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 8 a násl. tohoto 
článku smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka předmětu smlouvy dodaného 
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

5. Záruční servis podle této smlouvy zahrnuje: 

a) preventivní servisní prohlídky dle doporučení výrobce, 

b) údržbu, opravy poruch a závad předmětu smlouvy, tj. uvedení předmětu smlouvy do stavu plné 
využitelnosti jeho technických parametrů, 



                                                                 Zadavatel:  
Kupní smlouva pro část 6     Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
 
Veřejná zakázka „VZ č. 4 - Přístroje 2022“ 

 

 
Stránka 7 z 11 

KS k KRN/FMP/2022/05/Přístroje 2022-React EU 
Část 6 – Komunikační zařízení sestra -pacient 

c) pravidelné předepsané periodické bezpečnostně-technické kontroly předmětu smlouvy dle zákona 
č. 268/2014 Sb., resp. zákon č. 89/2021 Sb. a platných norem a dle požadavků výrobce, vč. výměny 
všech předepsaných servisních kitů a náhradních dílů dle doporučení výrobce. 

6. V případě neuznaného záručního i pozáručního servisu je dodavatel oprávněn účtovat kilometrovné do 
vzdálenosti max. 100 km. 

 
Práva z vadného plnění 

7. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má předmět smlouvy při převzetí kupujícím, byť se vada 
projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí předmětu smlouvy 
kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.  Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců 
od převzetí předmětu smlouvy kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí. 

8. Vady předmětu smlouvy, které se projeví po záruční dobu, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.  

9. Veškeré vady předmětu smlouvy je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (např. e-mailem), obsahujícím co nejpodrobnější 
specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady předmětu smlouvy oznamovat na: 

• pevná linka: 571 575 330 

• e-mail:  obchod@zptvigantice.cz 

• adrese:  Vigantice266, 756 61 

10. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou věci; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, má kupující také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má 
kupující.  

11. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě instalace předmětu smlouvy, tj.  
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném 
servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného předmětu smlouvy od 
kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného předmětu smlouvy zpět ke kupujícímu. 
V případě, že předmět smlouvy byl pro účely opravy nebo výměny odinstalován z původního místa plnění, 
je prodávající povinen po odstranění vady opravou nebo výměnou, předmět smlouvy bezplatně zpětně 
nainstalovat na místo určené kupujícím a uvést předmět smlouvy bezplatně do provozu.   

12. Prodávající nastoupí na opravu nejpozději do 2 pracovních dnů od nahlášení závady. V případě, že závadu 
nelze odstranit na místě, sdělí prodávající kupujícímu termín odstranění závady, který nesmí být delší než 
6 pracovních dnů od oznámení této vady prodávajícímu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě 
nedohodnou písemně jinak. 

13. V případě vyřízení reklamace vady předmětu smlouvy dodáním nové věci bez vady, plyne záruční doba 
v délce stanovené v odst. 1 tohoto článku dnem převzetí nové věci kupujícím.  

14. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 
Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění. 

15. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným užíváním uživatele nebo třetí osobou. 

16. Pokud vadný předmět smlouvy nebo jeho část není možno opravit, má kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového předmětu smlouvy stejných či vyšších technických parametrů (včetně bezplatného 
zajištění konfigurace, je-li to u daného předmětu smlouvy třeba). 

17. V případě, že během záruční doby se projeví třikrát jakákoli vada, která by jinak zakládala pouze práva 
z odpovědnosti za vady podle § 2107 občanského zákoníku, má kupující práva jako při podstatném 



                                                                 Zadavatel:  
Kupní smlouva pro část 6     Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
 
Veřejná zakázka „VZ č. 4 - Přístroje 2022“ 

 

 
Stránka 8 z 11 

KS k KRN/FMP/2022/05/Přístroje 2022-React EU 
Část 6 – Komunikační zařízení sestra -pacient 

porušení smlouvy ve smyslu § 2106 občanského zákoníku. 

 
XI. 

Sankce 

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH uvedené v čl. IV odst. 
1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.  

2. Pokud prodávající nezahájí odstraňování vady předmětu smlouvy ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 12 této 
smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH podle čl. 
IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení až do odstranění vady. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené 
občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 
vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

5. V případě, že kupující platně odstoupí od této smlouvy z důvodu uplatnění práv z odpovědnosti za vady, 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20 % ze sjednané celkové kupní ceny 
bez DPH. 

 

XII. 

Sankce vůči Rusku a Bělorusku 

1. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím dle této smlouvy nebudou přímo nebo 
nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu 
čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 
18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska 
a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv 
z nařízení v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní 
obdobně. 

2. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které mohou mít 
vliv na odpovědnost prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Prodávající je současně povinen 
kdykoliv poskytnout kupujícímu bezodkladnou součinnost pro případné ověření pravdivosti informací dle 
odst. 1 tohoto článku smlouvy. 

3. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn odstoupit od této 
smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost, 
odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a povinnosti 
zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy. 

4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 
  



                                                                 Zadavatel:  
Kupní smlouva pro část 6     Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
 
Veřejná zakázka „VZ č. 4 - Přístroje 2022“ 

 

 
Stránka 9 z 11 

KS k KRN/FMP/2022/05/Přístroje 2022-React EU 
Část 6 – Komunikační zařízení sestra -pacient 

 

XIII. 

Registr smluv 

1. Prodávající tímto uděluje souhlas kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací uvedených 
v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujícího povinnost dle právních předpisů. 

2. Prodávající je současně srozuměn s tím, že kupující je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a jejich 
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat 
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí kupující. 

4. Okamžikem zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, 
je tímto zveřejněním v registru smluv současně splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek. 

 

XIV. 

Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, 
že vedle zákonného vymezení podstatného porušení smlouvy, se za podstatné porušení této 
smlouvy rozumí zejména 

• prodlení prodávajícího s plněním předmětu této smlouvy delší jak 30 dnů,  

• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž 
druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy. 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);  

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty 
ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského zákoníku 
rozumí „nejpozději do 3 týdnů“. 

 

XV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy 
dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 



                                                                 Zadavatel:  
Kupní smlouva pro část 6     Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
 
Veřejná zakázka „VZ č. 4 - Přístroje 2022“ 

 

 
Stránka 10 z 11 

KS k KRN/FMP/2022/05/Přístroje 2022-React EU 
Část 6 – Komunikační zařízení sestra -pacient 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze 
formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy 
třetí osobě. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy a svůj souhlas s obsahem 
vyjadřují svým podpisem. 

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána oběma stranami za použití zaručených 
elektronických podpisů odpovědných zástupců obou stran. 

6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
souvisejícím s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, 
MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušeného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim potřebnou součinnost. 

7. Součástí smlouvy je: 

 Příloha č. 1 Specifikace předmětu smlouvy 

 
 
V Krnově       Ve Viganticích   
 
 
 
 
 
………………………………………………   ………………………………………………….. 

Za kupujícího      Za prodávajícího 
MUDr. Ladislav Václavec, MBA               Rudolf  Stodůlka 
  Ředitel                                                                  jednatel společnosti                    



                                                                 Zadavatel:  
Kupní smlouva pro část 6     Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
 
Veřejná zakázka „VZ č. 4 - Přístroje 2022“ 

 

 
Stránka 11 z 11 

KS k KRN/FMP/2022/05/Přístroje 2022-React EU 
Část 6 – Komunikační zařízení sestra -pacient 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu smlouvy 



Číslo nabídky: 22000075

1/3

Cenová nabídka
Komunikační systém sestra - pacient IP

V04 IP

Předmět nabídky
Dodávka prvků systému a software
Montáž koncových prvků
Konfigurace a oživení systému
Instalační materiál
Instalační práce

Název nabídky: Krnov SZZ nemocnice, chirurgie_aseptická

Souhrn cen
Cena dodávky prvků systému a software 348 678,00 Kč

Cena montáže prvků 19 809,00 Kč

Cena konfigurace a oživení prvků 31 136,00 Kč

Cena instalačního materiálu 16 063,80 Kč

Cena instalačních prací 24 556,00 Kč

Celkem 440 242,80 Kč

Sleva na celkovou cenu ~21 % 92 451,00 Kč

CELKEM 347 792,00 Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

Dodací podmínky

Datum vytvoření: 17. 8. 2022

Platnost nabídky: 6 měsíců

Dodací podmínky: EXW Rožnov (INCOTERMS 2020)

Termín expedice: 45 dnů od objednávky

Splatnost: 14 dnů

ZPT Vigantice spol. s r. o. Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 483 96 044, DIČ: CZ 483 96 044, Tel.: +420 571 757 330

Ing. Jan Krupa - manažer prodeje / mobil: +420 733 220 438 / j.krupa@zptvigantice.cz

http://www.zptvigantice.cz/category/mdc-v04-ip/
http://www.zptvigantice.cz/category/mdc-v04-ip/


Číslo nabídky: 22000075

2/3

Kalkulace cen prvků a montáže

CZK

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena za prvky Cena za montáž

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Terminál personálu IP nástěnný ACRIOS TP N IP 110014.02 1 ks 41 750,00 Kč 41 750,00 Kč 2 505,00  Kč 2 505,00 Kč

Zásuvka ethernet IP ZE IP 110030.01 1 ks 590,00 Kč 590,00 Kč 35,50  Kč 35,50 Kč

Napáječ 250W 24V IP N250 IP 110090.01 1 ks 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč 804,00  Kč 804,00 Kč

Lůžková jednotka IP LJ IP 110114.02 22 ks 3 490,00 Kč 76 780,00 Kč 209,50  Kč 4 609,00 Kč

Závěs LJ s konektorem IP ZLJK IP 110123.01 22 ks 3 590,00 Kč 78 980,00 Kč 215,50  Kč 4 741,00 Kč

Komunikační jednotka s dotykovým displejem IP KJDD IP 110201.01 1 ks 9 450,00 Kč 9 450,00 Kč 567,00  Kč 567,00 Kč

Vchodová komunikační jednotka IP VKJ IP 110281.01 1 ks 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 359,50  Kč 359,50 Kč

Komunikační jednotka IP KJ IP 110310.01 9 ks 5 980,00 Kč 53 820,00 Kč 359,00  Kč 3 231,00 Kč

Tlačítko nouzového volání IP TNV IP 110400.02 12 ks 798,00 Kč 9 576,00 Kč 48,00  Kč 576,00 Kč

Táhlo nouzového volání IP TANV IP 110410.02 6 ks 798,00 Kč 4 788,00 Kč 48,00  Kč 288,00 Kč

Svítidlo IP SV IP 110441.01 9 ks 786,00 Kč 7 074,00 Kč 47,00  Kč 423,00 Kč

Ovladač elektrického zámku IP OEZ IP 110470.01 1 ks 995,00 Kč 995,00 Kč 59,50  Kč 59,50 Kč

Switch modul ZPT (RJ45) IP SM IP 110640.03 7 ks 1 995,00 Kč 13 965,00 Kč 119,50  Kč 836,50 Kč

Sada kamera vnitřní IP SK-IN IP 110650.01 1 ks 12 900,00 Kč 12 900,00 Kč 774,00  Kč 774,00 Kč

Celkem 330 058,00 Kč 19 809,00 Kč

Kalkulace cen software a oživení

Název Množství
Cena za software Cena za oživení

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Kontrola a otestování rozvodného vedení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

Kontrola provozu a zaškolení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

Naprogramování a konfigurace systému 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 16 900,00 Kč 16 900,00 Kč

SW aktivace sdruženého provozu 1 ks 8 590,00 Kč 8 590,00 Kč 890,00 Kč 890,00 Kč

SW licence účastníka 34 ks 295,00 Kč 10 030,00 Kč 19,00 Kč 646,00 Kč

Celkem 18 620,00 Kč 31 136,00 Kč

Kalkulace cen instalace a instalačního materiálu

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena materiálu Cena práce

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Instalační rámeček malý IRM-09 109903.01 18 ks 18,00 Kč 324,00 Kč 66,00 Kč 1 188,00 Kč

Instalační rámeček malý (ZE) IRM ZE 110901.01 1 ks 18,00 Kč 18,00 Kč 66,00 Kč 66,00 Kč

Instalační rámeček střední (ZLJK) IRS ZLJK 110910.01 22 ks 21,00 Kč 462,00 Kč 66,00 Kč 1 452,00 Kč

Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ) IRV KJ 109920.06 11 ks 23,00 Kč 253,00 Kč 66,00 Kč 726,00 Kč

Kabel FTP 5E LSOH 430 m 16,90 Kč 7 267,00 Kč 19,00 Kč 8 170,00 Kč

Kabel CHKE-R 2 x 1,5 60 m 37,00 Kč 2 220,00 Kč 19,00 Kč 1 140,00 Kč

Kabel UTP 5E LSOH 50 m 15,90 Kč 795,00 Kč 19,00 Kč 950,00 Kč

Konektor RJ45 včetně proměření 83 ks 15,60 Kč 1 294,80 Kč 98,00 Kč 8 134,00 Kč

Krabice KT250 7 ks 490,00 Kč 3 430,00 Kč 390,00 Kč 2 730,00 Kč

Zkratovací propojka (jumper) 110873.01 36 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 16 063,80 Kč 24 556,00 Kč



Číslo nabídky: 22000075

3/3

Vizualizace použitých prvků systému MediCall

   

Terminál personálu IP
nástěnný ACRIOS

110014.02  / TP N IP

 
Zásuvka ethernet IP
110030.01  / ZE IP  

Napáječ 250W 24V IP
110090.01  / N250 IP  

Lůžková jednotka IP
110114.02  / LJ IP

       

   

Závěs LJ s konektorem IP
110123.01  / ZLJK IP  

Komunikační jednotka s
dotykovým displejem IP
110201.01  / KJDD IP

 
Vchodová komunikační

jednotka IP
110281.01  / VKJ IP

 
Komunikační jednotka IP

110310.01  / KJ IP

       

   

Tlačítko nouzového volání IP
110400.02  / TNV IP  

Táhlo nouzového volání IP
110410.02  / TANV IP  

Svítidlo IP
110441.01  / SV IP  

Ovladač elektrického zámku
IP

110470.01  / OEZ IP

       

     

Switch modul ZPT (RJ45) IP
110640.03  / SM IP

 Sada kamera vnitřní IP
110650.01  / SK-IN IP

    

http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650


Číslo nabídky: 22000074

1/3

Cenová nabídka
Komunikační systém sestra - pacient IP

V04 IP

Předmět nabídky
Dodávka prvků systému a software
Montáž koncových prvků
Konfigurace a oživení systému
Instalační materiál
Instalační práce

Název nabídky: Krnov SZZ nemocnice, chirurgie_mezoseptická

Souhrn cen
Cena dodávky prvků systému a software 405 453,00 Kč

Cena montáže prvků 23 093,00 Kč

Cena konfigurace a oživení prvků 31 269,00 Kč

Cena instalačního materiálu 18 393,60 Kč

Cena instalačních prací 28 908,00 Kč

Celkem 507 116,60 Kč

Sleva na celkovou cenu ~21 % 106 494,00 Kč

CELKEM 400 623,00 Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

Dodací podmínky

Datum vytvoření: 17. 8. 2022

Platnost nabídky: 6 měsíců

Dodací podmínky: EXW Rožnov (INCOTERMS 2020)

Termín expedice: 45 dnů od objednávky

Splatnost: 14 dnů

ZPT Vigantice spol. s r. o. Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 483 96 044, DIČ: CZ 483 96 044, Tel.: +420 571 757 330

Ing. Jan Krupa - manažer prodeje / mobil: +420 733 220 438 / j.krupa@zptvigantice.cz

http://www.zptvigantice.cz/category/mdc-v04-ip/
http://www.zptvigantice.cz/category/mdc-v04-ip/


Číslo nabídky: 22000074

2/3

Kalkulace cen prvků a montáže

CZK

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena za prvky Cena za montáž

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Terminál personálu IP nástěnný ACRIOS TP N IP 110014.02 1 ks 41 750,00 Kč 41 750,00 Kč 2 505,00  Kč 2 505,00 Kč

Zásuvka ethernet IP ZE IP 110030.01 1 ks 590,00 Kč 590,00 Kč 35,50  Kč 35,50 Kč

Napáječ 250W 24V IP N250 IP 110090.01 1 ks 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč 804,00  Kč 804,00 Kč

Lůžková jednotka IP LJ IP 110114.02 27 ks 3 490,00 Kč 94 230,00 Kč 209,50  Kč 5 656,50 Kč

Závěs LJ s konektorem IP ZLJK IP 110123.01 27 ks 3 590,00 Kč 96 930,00 Kč 215,50  Kč 5 818,50 Kč

Komunikační jednotka s dotykovým displejem IP KJDD IP 110201.01 1 ks 9 450,00 Kč 9 450,00 Kč 567,00  Kč 567,00 Kč

Signalizační jednotka IP SIJ IP 110250.01 1 ks 2 980,00 Kč 2 980,00 Kč 179,00  Kč 179,00 Kč

Vchodová komunikační jednotka IP VKJ IP 110281.01 1 ks 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 359,50  Kč 359,50 Kč

Komunikační jednotka IP KJ IP 110310.01 10 ks 5 980,00 Kč 59 800,00 Kč 359,00  Kč 3 590,00 Kč

Tlačítko nouzového volání IP TNV IP 110400.02 15 ks 798,00 Kč 11 970,00 Kč 48,00  Kč 720,00 Kč

Táhlo nouzového volání IP TANV IP 110410.02 9 ks 798,00 Kč 7 182,00 Kč 48,00  Kč 432,00 Kč

Svítidlo IP SV IP 110441.01 11 ks 786,00 Kč 8 646,00 Kč 47,00  Kč 517,00 Kč

Ovladač elektrického zámku IP OEZ IP 110470.01 1 ks 995,00 Kč 995,00 Kč 59,50  Kč 59,50 Kč

Switch modul ZPT (RJ45) IP SM IP 110640.03 9 ks 1 995,00 Kč 17 955,00 Kč 119,50  Kč 1 075,50 Kč

Sada kamera vnitřní IP SK-IN IP 110650.01 1 ks 12 900,00 Kč 12 900,00 Kč 774,00  Kč 774,00 Kč

Celkem 384 768,00 Kč 23 093,00 Kč

Kalkulace cen software a oživení

Název Množství
Cena za software Cena za oživení

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Kontrola a otestování rozvodného vedení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

Kontrola provozu a zaškolení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

Naprogramování a konfigurace systému 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 16 900,00 Kč 16 900,00 Kč

SW aktivace sdruženého provozu 1 ks 8 590,00 Kč 8 590,00 Kč 890,00 Kč 890,00 Kč

SW licence účastníka 41 ks 295,00 Kč 12 095,00 Kč 19,00 Kč 779,00 Kč

Celkem 20 685,00 Kč 31 269,00 Kč

Kalkulace cen instalace a instalačního materiálu

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena materiálu Cena práce

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Instalační rámeček malý IRM-09 109903.01 24 ks 18,00 Kč 432,00 Kč 66,00 Kč 1 584,00 Kč

Instalační rámeček malý (SIJ) IRM SIJ 110900.01 1 ks 18,00 Kč 18,00 Kč 66,00 Kč 66,00 Kč

Instalační rámeček malý (ZE) IRM ZE 110901.01 1 ks 18,00 Kč 18,00 Kč 66,00 Kč 66,00 Kč

Instalační rámeček střední (ZLJK) IRS ZLJK 110910.01 27 ks 21,00 Kč 567,00 Kč 66,00 Kč 1 782,00 Kč

Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ) IRV KJ 109920.06 12 ks 23,00 Kč 276,00 Kč 66,00 Kč 792,00 Kč

Kabel FTP 5E LSOH 450 m 16,90 Kč 7 605,00 Kč 19,00 Kč 8 550,00 Kč

Kabel CHKE-R 2 x 1,5 60 m 37,00 Kč 2 220,00 Kč 19,00 Kč 1 140,00 Kč

Kabel UTP 5E LSOH 80 m 15,90 Kč 1 272,00 Kč 19,00 Kč 1 520,00 Kč

Konektor RJ45 včetně proměření 101 ks 15,60 Kč 1 575,60 Kč 98,00 Kč 9 898,00 Kč

Krabice KT250 9 ks 490,00 Kč 4 410,00 Kč 390,00 Kč 3 510,00 Kč

Zkratovací propojka (jumper) 110873.01 48 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 18 393,60 Kč 28 908,00 Kč



Číslo nabídky: 22000074

3/3

Vizualizace použitých prvků systému MediCall

   

Terminál personálu IP
nástěnný ACRIOS

110014.02  / TP N IP

 
Zásuvka ethernet IP
110030.01  / ZE IP  

Napáječ 250W 24V IP
110090.01  / N250 IP  

Lůžková jednotka IP
110114.02  / LJ IP

       

   

Závěs LJ s konektorem IP
110123.01  / ZLJK IP  

Komunikační jednotka s
dotykovým displejem IP
110201.01  / KJDD IP

 
Signalizační jednotka IP

110250.01  / SIJ IP  
Vchodová komunikační

jednotka IP
110281.01  / VKJ IP

       

   

Komunikační jednotka IP
110310.01  / KJ IP

 Tlačítko nouzového volání IP
110400.02  / TNV IP

 Táhlo nouzového volání IP
110410.02  / TANV IP

 Svítidlo IP
110441.01  / SV IP

       

    

Ovladač elektrického zámku
IP

110470.01  / OEZ IP

 
Switch modul ZPT (RJ45) IP

110640.03  / SM IP  
Sada kamera vnitřní IP
110650.01  / SK-IN IP  

 

http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110250
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110250
http://www.zptvigantice.cz/?s=110250
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650


Číslo nabídky: 22000072

1/5

Cenová nabídka
Komunikační systém sestra - pacient IP

V04 IP

Předmět nabídky
Dodávka prvků systému a software
Montáž koncových prvků
Konfigurace a oživení systému
Instalační materiál
Instalační práce

Název nabídky: Krnov SZZ nemocnice, interna muži

Souhrn cen
Cena dodávky prvků systému a software 458 920,00 Kč

Cena montáže prvků 25 207,00 Kč

Cena konfigurace a oživení prvků 33 168,00 Kč

Cena instalačního materiálu 18 427,80 Kč

Cena instalačních prací 29 104,00 Kč

Celkem 564 826,80 Kč

Sleva na celkovou cenu ~21 % 118 614,00 Kč

CELKEM 446 213,00 Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

Dodací podmínky

Datum vytvoření: 17. 8. 2022

Platnost nabídky: 6 měsíců

Dodací podmínky: EXW Rožnov (INCOTERMS 2020)

Termín expedice: 45 dnů od objednávky

Splatnost: 14 dnů

ZPT Vigantice spol. s r. o. Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 483 96 044, DIČ: CZ 483 96 044, Tel.: +420 571 757 330

Ing. Jan Krupa - manažer prodeje / mobil: +420 733 220 438 / j.krupa@zptvigantice.cz

http://www.zptvigantice.cz/category/mdc-v04-ip/
http://www.zptvigantice.cz/category/mdc-v04-ip/


Číslo nabídky: 22000072

2/5

Kalkulace cen prvků a montáže

CZK

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena za prvky Cena za montáž

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Terminál personálu IP ACRIOS TP IP 110013.02 1 ks 39 750,00 Kč 39 750,00 Kč 2 385,00  Kč 2 385,00 Kč

Zásuvka ethernet IP ZE IP 110030.01 1 ks 590,00 Kč 590,00 Kč 35,50  Kč 35,50 Kč

Systémový server VoIP ACRIOS SSV IP 110041.01 1 ks 29 800,00 Kč 29 800,00 Kč 1 788,00  Kč 1 788,00 Kč

Napáječ 250W 24V IP N250 IP 110090.01 1 ks 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč 804,00  Kč 804,00 Kč

Lůžková jednotka IP LJ IP 110114.02 28 ks 3 490,00 Kč 97 720,00 Kč 209,50  Kč 5 866,00 Kč

Závěs LJ s konektorem IP ZLJK IP 110123.01 28 ks 3 590,00 Kč 100 520,00 Kč 215,50  Kč 6 034,00 Kč

Komunikační jednotka s dotykovým displejem IP KJDD IP 110201.01 1 ks 9 450,00 Kč 9 450,00 Kč 567,00  Kč 567,00 Kč

Signalizační jednotka IP SIJ IP 110250.01 1 ks 2 980,00 Kč 2 980,00 Kč 179,00  Kč 179,00 Kč

Vchodová komunikační jednotka IP VKJ IP 110281.01 1 ks 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 359,50  Kč 359,50 Kč

Komunikační jednotka IP KJ IP 110310.01 10 ks 5 980,00 Kč 59 800,00 Kč 359,00  Kč 3 590,00 Kč

Tlačítko nouzového volání IP TNV IP 110400.02 14 ks 798,00 Kč 11 172,00 Kč 48,00  Kč 672,00 Kč

Táhlo nouzového volání IP TANV IP 110410.02 9 ks 798,00 Kč 7 182,00 Kč 48,00  Kč 432,00 Kč

Svítidlo IP SV IP 110441.01 11 ks 786,00 Kč 8 646,00 Kč 47,00  Kč 517,00 Kč

Ovladač elektrického zámku IP OEZ IP 110470.01 1 ks 995,00 Kč 995,00 Kč 59,50  Kč 59,50 Kč

Switch modul ZPT (RJ45) IP SM IP 110640.03 9 ks 1 995,00 Kč 17 955,00 Kč 119,50  Kč 1 075,50 Kč

Sada kamera vnitřní IP SK-IN IP 110650.01 1 ks 12 900,00 Kč 12 900,00 Kč 774,00  Kč 774,00 Kč

Switch 8 portů SW8 IP 110660.01 1 ks 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč 69,00  Kč 69,00 Kč

Celkem 420 000,00 Kč 25 207,00 Kč



Číslo nabídky: 22000072

3/5

Kalkulace cen software a oživení

Název Množství
Cena za software Cena za oživení

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Kontrola a otestování rozvodného vedení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

Kontrola provozu a zaškolení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

Naprogramování a konfigurace systému 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 16 900,00 Kč 16 900,00 Kč

SW aktivace sdruženého provozu 1 ks 8 590,00 Kč 8 590,00 Kč 890,00 Kč 890,00 Kč

SW historie volání 1 ks 3 990,00 Kč 3 990,00 Kč 890,00 Kč 890,00 Kč

SW licence Audio programu 1 ks 13 950,00 Kč 13 950,00 Kč 990,00 Kč 990,00 Kč

SW licence účastníka 42 ks 295,00 Kč 12 390,00 Kč 19,00 Kč 798,00 Kč

Celkem 38 920,00 Kč 33 168,00 Kč

Kalkulace cen instalace a instalačního materiálu

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena materiálu Cena práce

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Instalační rámeček malý IRM-09 109903.01 23 ks 18,00 Kč 414,00 Kč 66,00 Kč 1 518,00 Kč

Instalační rámeček malý (SIJ) IRM SIJ 110900.01 1 ks 18,00 Kč 18,00 Kč 66,00 Kč 66,00 Kč

Instalační rámeček malý (ZE) IRM ZE 110901.01 1 ks 18,00 Kč 18,00 Kč 66,00 Kč 66,00 Kč

Instalační rámeček střední (ZLJK) IRS ZLJK 110910.01 28 ks 21,00 Kč 588,00 Kč 66,00 Kč 1 848,00 Kč

Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ) IRV KJ 109920.06 12 ks 23,00 Kč 276,00 Kč 66,00 Kč 792,00 Kč

Kabel FTP 5E LSOH 450 m 16,90 Kč 7 605,00 Kč 19,00 Kč 8 550,00 Kč

Kabel CHKE-R 2 x 1,5 60 m 37,00 Kč 2 220,00 Kč 19,00 Kč 1 140,00 Kč

Kabel UTP 5E LSOH 80 m 15,90 Kč 1 272,00 Kč 19,00 Kč 1 520,00 Kč

Konektor RJ45 včetně proměření 103 ks 15,60 Kč 1 606,80 Kč 98,00 Kč 10 094,00 Kč

Krabice KT250 9 ks 490,00 Kč 4 410,00 Kč 390,00 Kč 3 510,00 Kč

Zkratovací propojka (jumper) 110873.01 46 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 18 427,80 Kč 29 104,00 Kč



Číslo nabídky: 22000072

4/5

Vizualizace použitých prvků systému MediCall

   

Terminál personálu IP
ACRIOS

110013.02  / TP IP

 
Zásuvka ethernet IP
110030.01  / ZE IP  

Systémový server VoIP
ACRIOS

110041.01  / SSV IP

 
Napáječ 250W 24V IP
110090.01  / N250 IP

       

   

Lůžková jednotka IP
110114.02  / LJ IP  

Závěs LJ s konektorem IP
110123.01  / ZLJK IP  

Komunikační jednotka s
dotykovým displejem IP
110201.01  / KJDD IP

 
Signalizační jednotka IP

110250.01  / SIJ IP

       

   

Vchodová komunikační
jednotka IP

110281.01  / VKJ IP

 
Komunikační jednotka IP

110310.01  / KJ IP  
Tlačítko nouzového volání IP

110400.02  / TNV IP  
Táhlo nouzového volání IP

110410.02  / TANV IP

       

   

Svítidlo IP
110441.01  / SV IP  

Ovladač elektrického zámku
IP

110470.01  / OEZ IP

 
Switch modul ZPT (RJ45) IP

110640.03  / SM IP  
Sada kamera vnitřní IP
110650.01  / SK-IN IP

http://www.zptvigantice.cz/?s=110013
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110041
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110013
http://www.zptvigantice.cz/?s=110013
http://www.zptvigantice.cz/?s=110013
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110041
http://www.zptvigantice.cz/?s=110041
http://www.zptvigantice.cz/?s=110041
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110250
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110250
http://www.zptvigantice.cz/?s=110250
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650


Číslo nabídky: 22000072

5/5

      

Switch 8 portů
110660.01  / SW8 IP

      

http://www.zptvigantice.cz/?s=110660
http://www.zptvigantice.cz/?s=110660
http://www.zptvigantice.cz/?s=110660


Číslo nabídky: 22000073

1/3

Cenová nabídka
Komunikační systém sestra - pacient IP

V04 IP

Předmět nabídky
Dodávka prvků systému a software
Montáž koncových prvků
Konfigurace a oživení systému
Instalační materiál
Instalační práce

Název nabídky: Krnov SZZ nemocnice, interna ženy

Souhrn cen
Cena dodávky prvků systému a software 505 103,00 Kč

Cena montáže prvků 28 862,00 Kč

Cena konfigurace a oživení prvků 31 497,00 Kč

Cena instalačního materiálu 21 916,40 Kč

Cena instalačních prací 36 090,00 Kč

Celkem 623 468,40 Kč

Sleva na celkovou cenu ~21 % 130 928,00 Kč

CELKEM 492 540,00 Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

Dodací podmínky

Datum vytvoření: 17. 8. 2022

Platnost nabídky: 6 měsíců

Dodací podmínky: EXW Rožnov (INCOTERMS 2020)

Termín expedice: 45 dnů od objednávky

Splatnost: 14 dnů

ZPT Vigantice spol. s r. o. Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 483 96 044, DIČ: CZ 483 96 044, Tel.: +420 571 757 330

Ing. Jan Krupa - manažer prodeje / mobil: +420 733 220 438 / j.krupa@zptvigantice.cz

http://www.zptvigantice.cz/category/mdc-v04-ip/
http://www.zptvigantice.cz/category/mdc-v04-ip/


Číslo nabídky: 22000073

2/3

Kalkulace cen prvků a montáže

CZK

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena za prvky Cena za montáž

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Terminál personálu IP nástěnný ACRIOS TP N IP 110014.02 1 ks 41 750,00 Kč 41 750,00 Kč 2 505,00  Kč 2 505,00 Kč

Zásuvka ethernet IP ZE IP 110030.01 1 ks 590,00 Kč 590,00 Kč 35,50  Kč 35,50 Kč

Napáječ 250W 24V IP N250 IP 110090.01 1 ks 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč 804,00  Kč 804,00 Kč

Lůžková jednotka IP LJ IP 110114.02 37 ks 3 490,00 Kč 129 130,00 Kč 209,50  Kč 7 751,50 Kč

Závěs LJ s konektorem IP ZLJK IP 110123.01 37 ks 3 590,00 Kč 132 830,00 Kč 215,50  Kč 7 973,50 Kč

Komunikační jednotka s dotykovým displejem IP KJDD IP 110201.01 1 ks 9 450,00 Kč 9 450,00 Kč 567,00  Kč 567,00 Kč

Vchodová komunikační jednotka IP VKJ IP 110281.01 1 ks 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 359,50  Kč 359,50 Kč

Komunikační jednotka IP KJ IP 110310.01 13 ks 5 980,00 Kč 77 740,00 Kč 359,00  Kč 4 667,00 Kč

Tlačítko nouzového volání IP TNV IP 110400.02 20 ks 798,00 Kč 15 960,00 Kč 48,00  Kč 960,00 Kč

Táhlo nouzového volání IP TANV IP 110410.02 10 ks 798,00 Kč 7 980,00 Kč 48,00  Kč 480,00 Kč

Svítidlo IP SV IP 110441.01 13 ks 786,00 Kč 10 218,00 Kč 47,00  Kč 611,00 Kč

Ovladač elektrického zámku IP OEZ IP 110470.01 1 ks 995,00 Kč 995,00 Kč 59,50  Kč 59,50 Kč

Switch modul ZPT (RJ45) IP SM IP 110640.03 11 ks 1 995,00 Kč 21 945,00 Kč 119,50  Kč 1 314,50 Kč

Sada kamera vnitřní IP SK-IN IP 110650.01 1 ks 12 900,00 Kč 12 900,00 Kč 774,00  Kč 774,00 Kč

Celkem 480 878,00 Kč 28 862,00 Kč

Kalkulace cen software a oživení

Název Množství
Cena za software Cena za oživení

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Kontrola a otestování rozvodného vedení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

Kontrola provozu a zaškolení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

Naprogramování a konfigurace systému 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 16 900,00 Kč 16 900,00 Kč

SW aktivace sdruženého provozu 1 ks 8 590,00 Kč 8 590,00 Kč 890,00 Kč 890,00 Kč

SW licence účastníka 53 ks 295,00 Kč 15 635,00 Kč 19,00 Kč 1 007,00 Kč

Celkem 24 225,00 Kč 31 497,00 Kč

Kalkulace cen instalace a instalačního materiálu

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena materiálu Cena práce

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Instalační rámeček malý IRM-09 109903.01 30 ks 18,00 Kč 540,00 Kč 66,00 Kč 1 980,00 Kč

Instalační rámeček malý (ZE) IRM ZE 110901.01 1 ks 18,00 Kč 18,00 Kč 66,00 Kč 66,00 Kč

Instalační rámeček střední (ZLJK) IRS ZLJK 110910.01 37 ks 21,00 Kč 777,00 Kč 66,00 Kč 2 442,00 Kč

Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ) IRV KJ 109920.06 15 ks 23,00 Kč 345,00 Kč 66,00 Kč 990,00 Kč

Kabel FTP 5E LSOH 120 m 16,90 Kč 2 028,00 Kč 19,00 Kč 2 280,00 Kč

Kabel CHKE-R 2 x 1,5 60 m 37,00 Kč 2 220,00 Kč 19,00 Kč 1 140,00 Kč

Kabel UTP 5E LSOH 540 m 15,90 Kč 8 586,00 Kč 19,00 Kč 10 260,00 Kč

Konektor RJ45 včetně proměření 129 ks 15,60 Kč 2 012,40 Kč 98,00 Kč 12 642,00 Kč

Krabice KT250 11 ks 490,00 Kč 5 390,00 Kč 390,00 Kč 4 290,00 Kč

Zkratovací propojka (jumper) 110873.01 60 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 21 916,40 Kč 36 090,00 Kč



Číslo nabídky: 22000073

3/3

Vizualizace použitých prvků systému MediCall

   

Terminál personálu IP
nástěnný ACRIOS

110014.02  / TP N IP

 
Zásuvka ethernet IP
110030.01  / ZE IP  

Napáječ 250W 24V IP
110090.01  / N250 IP  

Lůžková jednotka IP
110114.02  / LJ IP

       

   

Závěs LJ s konektorem IP
110123.01  / ZLJK IP  

Komunikační jednotka s
dotykovým displejem IP
110201.01  / KJDD IP

 
Vchodová komunikační

jednotka IP
110281.01  / VKJ IP

 
Komunikační jednotka IP

110310.01  / KJ IP

       

   

Tlačítko nouzového volání IP
110400.02  / TNV IP  

Táhlo nouzového volání IP
110410.02  / TANV IP  

Svítidlo IP
110441.01  / SV IP  

Ovladač elektrického zámku
IP

110470.01  / OEZ IP

       

     

Switch modul ZPT (RJ45) IP
110640.03  / SM IP

 Sada kamera vnitřní IP
110650.01  / SK-IN IP

    

http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650


Číslo nabídky: 22000076

1/4

Cenová nabídka
Komunikační systém sestra - pacient IP

V04 IP

Předmět nabídky
Dodávka prvků systému a software
Montáž koncových prvků
Konfigurace a oživení systému
Instalační materiál
Instalační práce

Název nabídky: Krnov SZZ nemocnice, ortopedie

Souhrn cen
Cena dodávky prvků systému a software 382 846,00 Kč

Cena montáže prvků 21 790,50 Kč

Cena konfigurace a oživení prvků 31 212,00 Kč

Cena instalačního materiálu 18 373,20 Kč

Cena instalačních prací 29 460,00 Kč

Celkem 483 681,70 Kč

Sleva na celkovou cenu ~21 % 101 573,00 Kč

CELKEM 382 109,00 Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

Dodací podmínky

Datum vytvoření: 17. 8. 2022

Platnost nabídky: 6 měsíců

Dodací podmínky: EXW Rožnov (INCOTERMS 2020)

Termín expedice: 45 dnů od objednávky

Splatnost: 14 dnů

ZPT Vigantice spol. s r. o. Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 483 96 044, DIČ: CZ 483 96 044, Tel.: +420 571 757 330

Ing. Jan Krupa - manažer prodeje / mobil: +420 733 220 438 / j.krupa@zptvigantice.cz

http://www.zptvigantice.cz/category/mdc-v04-ip/
http://www.zptvigantice.cz/category/mdc-v04-ip/


Číslo nabídky: 22000076

2/4

Kalkulace cen prvků a montáže

CZK

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena za prvky Cena za montáž

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Terminál personálu IP nástěnný ACRIOS TP N IP 110014.02 1 ks 41 750,00 Kč 41 750,00 Kč 2 505,00  Kč 2 505,00 Kč

Zásuvka ethernet IP ZE IP 110030.01 1 ks 590,00 Kč 590,00 Kč 35,50  Kč 35,50 Kč

Napáječ 250W 24V IP N250 IP 110090.01 1 ks 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč 804,00  Kč 804,00 Kč

Lůžková jednotka IP LJ IP 110114.02 24 ks 3 490,00 Kč 83 760,00 Kč 209,50  Kč 5 028,00 Kč

Závěs LJ s konektorem IP ZLJK IP 110123.01 21 ks 3 590,00 Kč 75 390,00 Kč 215,50  Kč 4 525,50 Kč

Závěs LJ bez konektoru IP ZLJ IP 110131.01 3 ks 88,00 Kč 264,00 Kč 5,50  Kč 16,50 Kč

Zásuvka účastníka IP ZU IP 110190.01 3 ks 3 540,00 Kč 10 620,00 Kč 212,50  Kč 637,50 Kč

Komunikační jednotka s dotykovým displejem IP KJDD IP 110201.01 1 ks 9 450,00 Kč 9 450,00 Kč 567,00  Kč 567,00 Kč

Signalizační jednotka IP SIJ IP 110250.01 1 ks 2 980,00 Kč 2 980,00 Kč 179,00  Kč 179,00 Kč

Vchodová komunikační jednotka IP VKJ IP 110281.01 1 ks 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 359,50  Kč 359,50 Kč

Komunikační jednotka IP KJ IP 110310.01 10 ks 5 980,00 Kč 59 800,00 Kč 359,00  Kč 3 590,00 Kč

Tlačítko nouzového volání IP TNV IP 110400.02 17 ks 798,00 Kč 13 566,00 Kč 48,00  Kč 816,00 Kč

Táhlo nouzového volání IP TANV IP 110410.02 10 ks 798,00 Kč 7 980,00 Kč 48,00  Kč 480,00 Kč

Svítidlo IP SV IP 110441.01 11 ks 786,00 Kč 8 646,00 Kč 47,00  Kč 517,00 Kč

Switch modul ZPT (RJ45) IP SM IP 110640.03 8 ks 1 995,00 Kč 15 960,00 Kč 119,50  Kč 956,00 Kč

Sada kamera vnitřní IP SK-IN IP 110650.01 1 ks 12 900,00 Kč 12 900,00 Kč 774,00  Kč 774,00 Kč

Celkem 363 046,00 Kč 21 790,50 Kč

Kalkulace cen software a oživení

Název Množství
Cena za software Cena za oživení

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Kontrola a otestování rozvodného vedení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

Kontrola provozu a zaškolení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

Naprogramování a konfigurace systému 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 16 900,00 Kč 16 900,00 Kč

SW aktivace sdruženého provozu 1 ks 8 590,00 Kč 8 590,00 Kč 890,00 Kč 890,00 Kč

SW licence účastníka 38 ks 295,00 Kč 11 210,00 Kč 19,00 Kč 722,00 Kč

Celkem 19 800,00 Kč 31 212,00 Kč

Kalkulace cen instalace a instalačního materiálu

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena materiálu Cena práce

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Hmoždinka 8 mm + montáž 18 ks 2,90 Kč 52,20 Kč 29,00 Kč 522,00 Kč

Instalační rámeček malý IRM-09 109903.01 27 ks 18,00 Kč 486,00 Kč 66,00 Kč 1 782,00 Kč

Instalační rámeček malý (SIJ) IRM SIJ 110900.01 1 ks 18,00 Kč 18,00 Kč 66,00 Kč 66,00 Kč

Instalační rámeček malý (ZE) IRM ZE 110901.01 1 ks 18,00 Kč 18,00 Kč 66,00 Kč 66,00 Kč

Instalační rámeček malý (ZU ZVST) IRM ZU ZVST 110902.01 3 ks 18,00 Kč 54,00 Kč 66,00 Kč 198,00 Kč

Instalační rámeček střední (ZLJ) IRS ZLJ 109911.04 3 ks 21,00 Kč 63,00 Kč 66,00 Kč 198,00 Kč

Instalační rámeček střední (ZLJK) IRS ZLJK 110910.01 21 ks 21,00 Kč 441,00 Kč 66,00 Kč 1 386,00 Kč

Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ) IRV KJ 109920.06 12 ks 23,00 Kč 276,00 Kč 66,00 Kč 792,00 Kč

Kabel FTP 5E LSOH 460 m 16,90 Kč 7 774,00 Kč 19,00 Kč 8 740,00 Kč

Kabel CHKE-R 2 x 1,5 60 m 37,00 Kč 2 220,00 Kč 19,00 Kč 1 140,00 Kč

Kabel UTP 5E LSOH 80 m 15,90 Kč 1 272,00 Kč 19,00 Kč 1 520,00 Kč

Konektor RJ45 včetně proměření 93 ks 15,60 Kč 1 450,80 Kč 98,00 Kč 9 114,00 Kč

Krabice KT250 8 ks 490,00 Kč 3 920,00 Kč 390,00 Kč 3 120,00 Kč

Lišta LV 24 x 22 + kryty 6 m 49,00 Kč 294,00 Kč 79,00 Kč 474,00 Kč

Vrut 3,5x40 + montáž 18 ks 1,90 Kč 34,20 Kč 19,00 Kč 342,00 Kč

Zkratovací propojka (jumper) 110873.01 54 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



Číslo nabídky: 22000076

3/4

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena materiálu Cena práce

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Celkem 18 373,20 Kč 29 460,00 Kč



Číslo nabídky: 22000076

4/4

Vizualizace použitých prvků systému MediCall

   

Terminál personálu IP
nástěnný ACRIOS

110014.02  / TP N IP

 
Zásuvka ethernet IP
110030.01  / ZE IP  

Napáječ 250W 24V IP
110090.01  / N250 IP  

Lůžková jednotka IP
110114.02  / LJ IP

       

   

Závěs LJ s konektorem IP
110123.01  / ZLJK IP  

Závěs LJ bez konektoru IP
110131.01  / ZLJ IP  

Zásuvka účastníka IP
110190.01  / ZU IP  

Komunikační jednotka s
dotykovým displejem IP
110201.01  / KJDD IP

       

   

Signalizační jednotka IP
110250.01  / SIJ IP  

Vchodová komunikační
jednotka IP

110281.01  / VKJ IP

 
Komunikační jednotka IP

110310.01  / KJ IP  
Tlačítko nouzového volání IP

110400.02  / TNV IP

       

   

Táhlo nouzového volání IP
110410.02  / TANV IP

 Svítidlo IP
110441.01  / SV IP

 Switch modul ZPT (RJ45) IP
110640.03  / SM IP

 Sada kamera vnitřní IP
110650.01  / SK-IN IP

http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110131
http://www.zptvigantice.cz/?s=110190
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110131
http://www.zptvigantice.cz/?s=110131
http://www.zptvigantice.cz/?s=110190
http://www.zptvigantice.cz/?s=110190
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110250
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110250
http://www.zptvigantice.cz/?s=110250
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650


Číslo nabídky: 22000077

1/3

Cenová nabídka
Komunikační systém sestra - pacient IP

V04 IP

Předmět nabídky
Dodávka prvků systému a software
Montáž koncových prvků
Konfigurace a oživení systému
Instalační materiál
Instalační práce

Název nabídky: Krnov SZZ nemocnice, plicní

Souhrn cen
Cena dodávky prvků systému a software 348 992,00 Kč

Cena montáže prvků 19 828,00 Kč

Cena konfigurace a oživení prvků 31 136,00 Kč

Cena instalačního materiálu 16 399,80 Kč

Cena instalačních prací 24 936,00 Kč

Celkem 441 291,80 Kč

Sleva na celkovou cenu ~21 % 92 671,00 Kč

CELKEM 348 621,00 Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

Dodací podmínky

Datum vytvoření: 17. 8. 2022

Platnost nabídky: 6 měsíců

Dodací podmínky: EXW Rožnov (INCOTERMS 2020)

Termín expedice: 45 dnů od objednávky

Splatnost: 14 dnů

ZPT Vigantice spol. s r. o. Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 483 96 044, DIČ: CZ 483 96 044, Tel.: +420 571 757 330

Ing. Jan Krupa - manažer prodeje / mobil: +420 733 220 438 / j.krupa@zptvigantice.cz

http://www.zptvigantice.cz/category/mdc-v04-ip/
http://www.zptvigantice.cz/category/mdc-v04-ip/


Číslo nabídky: 22000077

2/3

Kalkulace cen prvků a montáže

CZK

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena za prvky Cena za montáž

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Terminál personálu IP nástěnný ACRIOS TP N IP 110014.02 1 ks 41 750,00 Kč 41 750,00 Kč 2 505,00  Kč 2 505,00 Kč

Zásuvka ethernet IP ZE IP 110030.01 1 ks 590,00 Kč 590,00 Kč 35,50  Kč 35,50 Kč

Napáječ 250W 24V IP N250 IP 110090.01 1 ks 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč 804,00  Kč 804,00 Kč

Lůžková jednotka IP LJ IP 110114.02 23 ks 3 490,00 Kč 80 270,00 Kč 209,50  Kč 4 818,50 Kč

Závěs LJ s konektorem IP ZLJK IP 110123.01 23 ks 3 590,00 Kč 82 570,00 Kč 215,50  Kč 4 956,50 Kč

Komunikační jednotka s dotykovým displejem IP KJDD IP 110201.01 1 ks 9 450,00 Kč 9 450,00 Kč 567,00  Kč 567,00 Kč

Vchodová komunikační jednotka IP VKJ IP 110281.01 1 ks 5 990,00 Kč 5 990,00 Kč 359,50  Kč 359,50 Kč

Komunikační jednotka IP KJ IP 110310.01 8 ks 5 980,00 Kč 47 840,00 Kč 359,00  Kč 2 872,00 Kč

Tlačítko nouzového volání IP TNV IP 110400.02 12 ks 798,00 Kč 9 576,00 Kč 48,00  Kč 576,00 Kč

Táhlo nouzového volání IP TANV IP 110410.02 6 ks 798,00 Kč 4 788,00 Kč 48,00  Kč 288,00 Kč

Svítidlo IP SV IP 110441.01 8 ks 786,00 Kč 6 288,00 Kč 47,00  Kč 376,00 Kč

Ovladač elektrického zámku IP OEZ IP 110470.01 1 ks 995,00 Kč 995,00 Kč 59,50  Kč 59,50 Kč

Switch modul ZPT (RJ45) IP SM IP 110640.03 7 ks 1 995,00 Kč 13 965,00 Kč 119,50  Kč 836,50 Kč

Sada kamera vnitřní IP SK-IN IP 110650.01 1 ks 12 900,00 Kč 12 900,00 Kč 774,00  Kč 774,00 Kč

Celkem 330 372,00 Kč 19 828,00 Kč

Kalkulace cen software a oživení

Název Množství
Cena za software Cena za oživení

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Kontrola a otestování rozvodného vedení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

Kontrola provozu a zaškolení 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

Naprogramování a konfigurace systému 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 16 900,00 Kč 16 900,00 Kč

SW aktivace sdruženého provozu 1 ks 8 590,00 Kč 8 590,00 Kč 890,00 Kč 890,00 Kč

SW licence účastníka 34 ks 295,00 Kč 10 030,00 Kč 19,00 Kč 646,00 Kč

Celkem 18 620,00 Kč 31 136,00 Kč

Kalkulace cen instalace a instalačního materiálu

Název Zkratka Prod. kód Množství
Cena materiálu Cena práce

Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Instalační rámeček malý IRM-09 109903.01 18 ks 18,00 Kč 324,00 Kč 66,00 Kč 1 188,00 Kč

Instalační rámeček malý (ZE) IRM ZE 110901.01 1 ks 18,00 Kč 18,00 Kč 66,00 Kč 66,00 Kč

Instalační rámeček střední (ZLJK) IRS ZLJK 110910.01 23 ks 21,00 Kč 483,00 Kč 66,00 Kč 1 518,00 Kč

Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ) IRV KJ 109920.06 10 ks 23,00 Kč 230,00 Kč 66,00 Kč 660,00 Kč

Kabel FTP 5E LSOH 450 m 16,90 Kč 7 605,00 Kč 19,00 Kč 8 550,00 Kč

Kabel CHKE-R 2 x 1,5 60 m 37,00 Kč 2 220,00 Kč 19,00 Kč 1 140,00 Kč

Kabel UTP 5E LSOH 50 m 15,90 Kč 795,00 Kč 19,00 Kč 950,00 Kč

Konektor RJ45 včetně proměření 83 ks 15,60 Kč 1 294,80 Kč 98,00 Kč 8 134,00 Kč

Krabice KT250 7 ks 490,00 Kč 3 430,00 Kč 390,00 Kč 2 730,00 Kč

Zkratovací propojka (jumper) 110873.01 36 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 16 399,80 Kč 24 936,00 Kč



Číslo nabídky: 22000077

3/3

Vizualizace použitých prvků systému MediCall

   

Terminál personálu IP
nástěnný ACRIOS

110014.02  / TP N IP

 
Zásuvka ethernet IP
110030.01  / ZE IP  

Napáječ 250W 24V IP
110090.01  / N250 IP  

Lůžková jednotka IP
110114.02  / LJ IP

       

   

Závěs LJ s konektorem IP
110123.01  / ZLJK IP  

Komunikační jednotka s
dotykovým displejem IP
110201.01  / KJDD IP

 
Vchodová komunikační

jednotka IP
110281.01  / VKJ IP

 
Komunikační jednotka IP

110310.01  / KJ IP

       

   

Tlačítko nouzového volání IP
110400.02  / TNV IP  

Táhlo nouzového volání IP
110410.02  / TANV IP  

Svítidlo IP
110441.01  / SV IP  

Ovladač elektrického zámku
IP

110470.01  / OEZ IP

       

     

Switch modul ZPT (RJ45) IP
110640.03  / SM IP

 Sada kamera vnitřní IP
110650.01  / SK-IN IP

    

http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110014
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110030
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110090
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110114
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110123
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110201
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110281
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110310
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110400
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110410
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110441
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110470
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110640
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650
http://www.zptvigantice.cz/?s=110650

